

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

19.07.2023 року № 9
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10:30 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 6.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	9.

10.

11.
	Терех Василь Богданович

Чіпак Ірина Михайлівна

Грабінський Ігор Миронович
	староста виконавчого комітету

староста виконавчого комітету

ФОП

	12.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМ ЦССДСДМ

	13.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	14.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»

	15.
	Лотоцька Наталія Богданівна 
	ФОП


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Мисак М.І.                 -  у відпустці;

2. Грасулов О.О.           – призваний на військову службу;
3. Гаврада І.М.              – причина невідома;
4. Туртоляк А.І.            – причина невідома;
5. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
6. Свйонтек У.П.          – відрядження;
7. Крась В.М.                – причина невідома;
8. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
9. Фіялковський С.Д.   -  у відпустці;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Мартенс Т.О.

Сементух Л.І.

Васько І.Р. 

Гурський О.Р. 

Кот М.В.
Лемеха В.Б.
	· начальник загального відділу

· начальник міського фінансового управління 

· начальник відділу з питань НС та ЦЗН

· начальник управління містобудування та архітектури
· заступник начальника управління житлово-комунального господарства
· головний спеціаліст відділу економіки

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Заманягре С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Гузій О.
	· журналіст «Неорадіо»


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про роботу із зверненнями громадян у   виконавчому  комітеті Червоноградської міської ради у  І-му півріччі 2023 року.

2. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за січень- червень 2023 року.

3. Про видалення зелених насаджень.

4. Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті

Червоноградської міської ради.  

5. Про встановлення годівниць для безпритульних тварин на території населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади.
6. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

7. Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
8. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».

9. Про затвердження графіків руху автобусів на маршрутах загального користування Червоноградської міської територіальної громади.

10. Про  утворення архітектурно-містобудівної ради при управлінні містобудування та архітектури Червоноградської міської ради.
11. Про прийняті розпорядження міського голови.

12. Різне.

Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Є. запропонував прийняти порядок денний за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний за основу прийнято.

Міський голова запропонував внести в порядок денний два  питання: «Про організацію цивільного захисту в Червоноградській міській територіальній громаді» та «Про внесення зміни у Договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №7 та укладання додаткового договору»
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. Ставлю на голосування процедурне питання про внесення  в порядок денний питання: «Про організацію цивільного захисту в Червоноградській міській територіальній громаді» та «Про внесення зміни у Договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №7 та укладання додаткового договору»
.ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.

Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. Запропонував затвердити порядок денний в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).

Порядок денний прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про роботу із зверненнями громадян у   виконавчому  комітеті Червоноградської міської ради у  І-му півріччі 2023 року.

Доповідач: Мартес Тетяна Олексіївна  - начальник загального відділу
Т.Мартенс  доповіла  про роботу із зверненнями громадян у   виконавчому  комітеті Червоноградської міської ради у І-му півріччі 2023 року з проектом рішення та запропонувала затвердити поданий проект рішення.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 98 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної               громади  на  січень- березень 2023 року.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна  - начальник міського фінансового управління 
Л.Сементух ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 99 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень 

Доповідач: Кот Михайло Васильович – заступник начальника управління житлово-комунального господарства
М.Кот  ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 100 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.  

Доповідач: Кот Михайло Васильович – заступник начальника управління житлово-комунального господарства
М.Кот ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 101 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення годівниць для безпритульних тварин на території населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади.
Доповідач: Кот Михайло Васильович – заступник начальника управління житлово-комунального господарства
М.Кот ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0. (не голосував-1).
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 102 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –15, проти – 0; утрималось – 0). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 103 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував  прийняти  його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .

 (результати поіменного голосування  додаються)
Рішення за основу прийнято

В.Коваль вніс пропозицію доповнити в переліку документів, які подаються, уточнення родинних зав’язків 
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію  доповнити в переліку документів, які подаються, уточнення родинних зав’язків 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0. (не голосував-1).
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 104 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».  

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував  прийняти  його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .

 (результати поіменного голосування  додаються)
Рішення за основу прийнято

В.Коваль вніс пропозицію доповнити Подання на присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської територіальної громади», а саме: Гургулі Тарасу Богдановичу, Клюсову Вадиму Олександровичу, Яворському Роману Ігоровичу, Семківу Андрію Володимировичу.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію  доповнити Подання на присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської територіальної громади».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова  запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. 

Ставлю на голосування рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 105 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження графіків руху автобусів на маршрутах загального користування Червоноградської міської територіальної громади.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 106 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  утворення архітектурно-містобудівної ради при управлінні містобудування та архітектури Червоноградської міської ради.
Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури
О.Гурський ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 107 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про організацію цивільного захисту в Червоноградській міській територіальній громаді

Доповідач: Васько Іван Романович – начальник відділу з питань НС та СЗН.
І.Васько ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 108 прийнято (додається).


СЛУХАЛИ:  Про внесення зміни у Договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №7 та укладання додаткового договору.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 .
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 109 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою липні 2023 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                                                   Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                         Георгій ТИМЧИШИН

